



Bille & Buch-Andersen A/S
Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Nordisk Elteknik ApS

**Nyholms Alle 44
2610 Rødovre**

CVR nr. 33 04 31 39

Årsrapport for 1. juli 2022 til 30. juni 2023
13. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 18. oktober 2023
Dirigent

Navn: Jesper Schou

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. juli 2022 til 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2022/2023	12
Balance pr. 30. juni 2023	13
Egenkapitalopgørelse for 2022/2023	15
Noter	16-18

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Nordisk Elteknik ApS
Nyholms Alle 44
2610 Rødovre

CVR nr.: 33 04 31 39
Stiftet: 24. juni 2010
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion:

Lasse Stockmal , Bjerringbrovej 33, 2610 Rødovre
Jesper Schou, Walthersvej 2A, 2670 Greve

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive elinstallationsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 2.640, og et overskud på tkr. 2.046 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2022/2023

	Note		2021/2022 tkr.
Bruttofortjeneste		7.358.338	4.945
Personaleomkostninger	1	-4.664.741	-4.445
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-54.666</u>	<u>-63</u>
Driftsresultat		2.638.931	437
Andre finansielle indtægter		35.454	42
Andre finansielle omkostninger		<u>-34.444</u>	<u>-60</u>
Resultat før skat		2.639.941	419
Skat af årets resultat	3	<u>-594.185</u>	<u>-99</u>
Årets resultat		<u>2.045.756</u>	<u>320</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.600.000	200
Overført resultat		<u>445.756</u>	<u>120</u>
I alt disponering		<u>2.045.756</u>	<u>320</u>

Balance pr. 30. juni 2023

Aktiver	Note		2021/2022 tkr.
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	165.355	127
Indretning af lejede lokaler	6	<u>74.728</u>	<u>85</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>240.083</u>	<u>212</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	7	<u>889.167</u>	<u>821</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>889.167</u>	<u>821</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.129.250</u>	<u>1.033</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		<u>476.405</u>	<u>671</u>
Varebeholdninger i alt		<u>476.405</u>	<u>671</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.846.565	1.003
Andre tilgodehavender		25.850	14
Periodeafgrænsningsposter		<u>207.845</u>	<u>379</u>
Tilgodehavender i alt		<u>2.080.260</u>	<u>1.396</u>
Likvide beholdninger		<u>1.606.581</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.163.246</u>	<u>2.067</u>
Aktiver i alt		<u>5.292.496</u>	<u>3.100</u>

Balance pr. 30. juni 2023

Passiver	Note	2021/2022 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital		80
Overført resultat		705
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200
Egenkapital i alt		985
Hensatte forpligtigelser		
Hensættelser til udskudt skat		98
Hensatte forpligtigelser i alt		98
Gældsforpligtigelser		
Langfristede gældsforpligtigelser		
Selskabsskat	8	59
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		59
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Kreditinstitutter		133
Leverandører af varer og tjenesteydelser		962
Gæld til kapitalinteresser		171
Selskabsskat		57
Anden gæld		631
Periodeafgrænsningsposter		4
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		1.958
Gældsforpligtigelser i alt		2.017
Passiver i alt		3.100
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	9	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10	

Egenkapitalopgørelse for 2022/2023

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat		
Egenkapital primo	80.000	200.000	704.790		
Årets resultat	0	1.600.000	445.756		
	0	1.600.000	445.756		
Betalt udbytte	0	-200.000	0		
	0	-200.000	0		
Egenkapital, ultimo	80.000	1.600.000	1.150.546		
Egenkapital, ultimo			2.830.546		
Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:					
	Regnskabs- året 2018/2019	Regnskabs- året 2019/2020	Regnskabs- året 2020/2021	Regnskabs- året 2021/2022	Regnskabs- året 2022/2023
Selskabskapital, primo	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000
Ultimo	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2021/2022 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	4.119.338	3.920
Pensioner	361.091	372
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>184.312</u>	<u>153</u>
Personalemkostninger i alt	<u>4.664.741</u>	<u>4.445</u>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>12</u>	<u>12</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>54.666</u>	<u>63</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>54.666</u>	<u>63</u>
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	657.118	74
Regulering af udskudt skat	<u>-62.933</u>	<u>25</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>594.185</u>	<u>99</u>
4 Goodwill		
Anskaffelsessum, primo	<u>432.700</u>	<u>433</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>432.700</u>	<u>433</u>
Af-/nedskrivninger, primo	<u>-432.700</u>	<u>-433</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-432.700</u>	<u>-433</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	2021/2022			
	tkr.			
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Anskaffelsessum, primo	858.035	816		
Tilgang i årets løb	83.128	121		
Afgang i årets løb	0	-79		
Anskaffelsessum, ultimo	941.163	858		
Af-/nedskrivninger, primo	-731.901	-680		
Årets afskrivninger	-43.907	-51		
Af-/nedskrivninger, ultimo	-775.808	-731		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	165.355	127		
 6 Indretning af lejede lokaler				
Anskaffelsessum, primo	187.547	187		
Anskaffelsessum, ultimo	187.547	187		
Af-/nedskrivninger, primo	-102.060	-90		
Årets afskrivninger	-10.759	-12		
Af-/nedskrivninger, ultimo	-112.819	-102		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	74.728	85		
 7 Tilgodehavender hos kapitalinteresser				
Overførsler til/fra andre poster	889.167	821		
Anskaffelsessum, ultimo	889.167	821		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	889.167	821		
 8 Langfristede gældsforpligtigelser				
	Afdrag	Forfald år	Restgæld	Gæld i alt
	næste år	2 - 5	efter 5 år	ultimo
Selskabsskat	0	657.118	0	657.118
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	0	657.118	0	657.118

Noter

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

		2021/2022
		<u>tkr.</u>
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 30. juni 2023 omfatter:		
Leasingforpligtelser	601.218	661
Huslejeforpligtelse	<u>64.800</u>	<u>24</u>
Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo	<u><u>666.018</u></u>	<u><u>684</u></u>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med Skjern Bank, har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt kr. 500.000. Virksomhedspantet omfatter driftsmidler, simple fordringer fra salg af varer og tjenesteydelser, lager, driftsinventar og goodwill.